
日 曜 学校行事 日課 給食 会議等 外部指導 職員関係

朝：学級会 ALT
公立前期選抜入試 A 〇 美術

職員朝会 松本SC
A ○ ICT支援員（PM)

英語３年TT（倉校）

3年：後期期末テスト 心
１・2年：後期期末テスト範囲表配付 B 〇 　　 司書
昼：生徒議会　　放：NO部活動デー
3年：後期期末テスト 生徒理解 心

A 〇 司書
技術

3年：後期期末テスト 心
新入生説明会（PM) B 〇
諸：全校集会

天P連フラバールバレーボール大会（9:00　市民センター）

心
人権旬間（～２/２１） A 〇 美術

ALT

建国記念の日

校内研修 ICT支援員（PM)
放：NO部活動デー B 〇

朝：スキルアップタイム 司書
私立一般入試 A 〇 技術

私立一般入試 心
薬物乱用防止教室⑥～諸 〇
　　　　　　　　　　部活動テスト休み期間

ALT
授業参観・学年懇談会・PTA総会

振替休業日（２／１６分）

職員朝会
A 〇

１・2年：後期期末テスト 校内研修 心
〇 （小中合同研修） 美術

司書
１・2年：後期期末テスト 心

A 〇 司書
英語３年TT（倉校）

１・2年：後期期末テスト 心
B 〇 技術

諸：SST

天皇誕生日

振替休日

朝：読み聞かせ 職員朝会 司書
元気講座（10：00～） A 〇 ICT支援員（PM)

英語３年TT（倉校）

心
水 放：NO部活動デー B 〇 職員会議 美術

朝：基礎基本テスト 司書
（1年：英語、２年：国語、3年：数学） A 〇 技術 学校運営協議会

＊月末統計 心
金 B 〇

諸：専門委員会

特
別

特
別

特
別

令和６年度　　天草市立倉岳中学校　　　　　２月行事予定表（R7.1.31現在）　授業日数 【 １年：18日　　２年：18日　　３年：18日 】

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

木

23 日

19 水

20 木

21 金

22 土

弁
当

次月予定 ４・５日：公立(後期)選抜　　７日：３年修了式・卒業生を送る会　　９日：卒業証書授与式　　１０日振替休業日　　２４日：１・２年修了式　　　２８日：退任式

28

24 月

25 火

26

27


